
UCHWAŁA Nr 280 / 5588 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego ustanowienia służebności przesyłu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.), oraz § 15  

pkt 2 i § 17 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się ustanowić służebność przesyłu na czas nieoznaczony  

na nieruchomości oznaczonej w  operacie ewidencji gruntów i  budynków  

jako działka numer 1210 obj. księgą wieczystą Nr PR1P/00069601/4, położonej 

w  obrębie 205 m. Przemyśla, stanowiącej własność Województwa 

Podkarpackiego dla projektowanego odcinka linii kablowej niskiego napięcia 

zasilanej od stacji transformatorowej 15/0,4kV Przemyśl 6 na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.   

2.  Przebieg pasa służebności oznaczony jest linią ciągłą koloru zielonego na kopii 

mapy zasadniczej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

3.   Służebność przesyłu ustanawia się nieodpłatnie. 

 

§ 2 

 

Szczegóły korzystania ze służebności określi umowa w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


